
ZARZĄDZENIE NR  16 /2023 

Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych 

z dnia  17 listopada 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Urzędu Zamówień Publicznych 

 

Na podstawie § 4 statutu Urzędu Zamówień Publicznych, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 10 
Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie nadania statutu Urzędowi 
Zamówień Publicznych (Dz. Urz. Min. Roz. Prac. i Tech. poz. 13)1) zarządza się, co następuje:  

 
§ 1. Ustala się regulamin organizacyjny Urzędu Zamówień Publicznych stanowiący załącznik  

do zarządzenia. 

§ 2. Dyrektor Biura Organizacyjno-Finansowego przedłoży do zatwierdzenia w terminie 7 dni  
od dnia wejścia w życie zarządzenia regulamin organizacyjny Biura Organizacji, Informatyki i Projektów. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 241 Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych z dnia 5 kwietnia 2017 r.  
w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Urzędu Zamówień Publicznych, zmienione zarządzeniem 
nr 281 Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych z dnia 28 czerwca 2019 r.  

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 listopada 2023 r.  

 
1) Tekst zarządzenia został zmieniony zarządzeniem nr 19 Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 23 października 2023 roku. 


		2023-11-17T15:19:07+0100




